
346S BARBIAN - WAIDBRUCK - KLAUSEN - BRIXEN (SCHULFAHRTEN)
BARBIANO - PONTE GARDENA - CHIUSA - BRESSANONE (CORSE SCOLASTICHE)

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Saubach  ab
Barbian, Dorf
Gostner
Kollmann
Waidbruck, Bahnhof
Waidbruck, Starz
Klausen, Frag
Schrambach
Brixen, Tschuggmall Schule
Brixen, Bahnhof
Brixen, Busbahnhof
Brixen, Krankenhaus
Brixen, Vinzentinum  an

S

6.08
6.13
6.17
6.23
6.26

S

6.45
6.50
6.54
7.00

7.04
7.12
7.19
7.25
7.26
7.29
7.34
7.35

Saubachp. 
Barbiano, Paese

Gostner
Colma

Ponte Gardena, Stazione
Ponte Gardena, Starz

Chiusa, Fraghes
S. Pietro Mezzomonte

Bressanone, Scuola Tschuggmall
Bressanone, Stazione

Bressanone, Autostazione
Bressanone, Ospedale

Bressanone, Vinzentinuma. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

346S KLAUSEN - WAIDBRUCK - BARBIAN (SCHULFAHRTEN)
CHIUSA - PONTE GARDENA - BARBIANO (CORSE SCOLASTICHE)

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Klausen, Bahnhof  ab
Klausen, Frag
Waidbruck, Starz
Waidbruck, Bahnhof
Waidbruck, Dorf
Kollmann
Barbian, Dorf
Saubach  an

S

5.35
5.40
5.48
5.51
5.51

6.01
6.06

S

6.28
6.28

6.38
6.43

13

13.07
13.12
13.20

13.24

21

15.30
15.35
15.43

15.47

Chiusa, Stazionep. 
Chiusa, Fraghes

Ponte Gardena, Starz
Ponte Gardena, Stazione

Ponte Gardena, Paese
Colma

Barbiano, Paese
Saubacha. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen
lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen
martedì e giovedì scolastici
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